PST-8100 MASILLA - 8 COLORES 12 BOX $450 0% $5.400

ANC-1717 POMPONES 6 SET $550 0% $3.300

ANC-1870 BOTONES PARA MANUALIDADES 100 GRAMOS 12 PZA $750 10% $8.100

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$171.232
$0
$32.534
$0

$203.766

SON: DOSCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MIP-1911 LAPIZ PASTA DE GEL METALICA 3 SET $2.050 0% $6.150

GIP-1501-10 LAPIZ PASTA TINTA GEL FLUOREC (BOLIGRAFOS) 12 SET $1.395 0% $16.740

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$171.232
$0
$32.534
$0

$203.766

SON: DOSCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL